Halbautomatische Kreissége, ein treuer Freund und Helfer in jeder Werkstatt

SCHNEIDBEREICH
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LEISTUNGSMERKMALE

SAGEBLATTDURCHMESSER
SCHNITTGESCHWINDIGKEIT
MOTORLEISTUNG

KAPAZITAT DER KUHLMITTELWANNE
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350 x 32 x 2.5 mm - HSS
15/30/45/90 rpm
1.8/2.6 Kw

20L

31 Kw

MANUELLE SAGEMASCHINE
KREIS-
ZUM SCHNEIDEN VON -45 ° BIS + 60 °.

WIRD AUCH IN EINER VERSION MIT PNEUMATI-
SCHEM SCHRAUBSTOCK HERGESTELLT:

- DAS OFFNEN/SCHLIESSEN DES PNEUMATI-
SCHEN SCHRAUBSTOCKS ERFOLGT MITTELS
EINES HANDBETATIGTEN VENTILS.

GEWICHT UND GROSSE

HOHE DES ARBEITSTISCHES 940 mm

GEWICHT 375 kg
TB A =960 mm
L B = 1040 mm
A
1=940 mm

A
sg 2 =1000 mm

3=1870 mm



